2021 年 3 月 16 日

各   位

会 社 名        株 式 会 社  ム サ シ

代表者名        代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)

問合せ先  取締役 役員室長 羽鳥 智紀

T E L  03-3546-7710

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり役員の異動及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

                     記

１．役員の異動（2021 年 4 月 1 日付）

(新 役 職 名)            氏  名           (旧 役 職 名)

取 締 役               小 林 佳 典            取 締 役

第一営業本部副本部長               大阪支店長

取 締 役               五 島 眞 一            取 締 役

大阪支店長                    名古屋支店長

２．人事異動（2021 年 4 月 1 日付）

(新 役 職 名)               氏  名           (旧 役 職 名)

名古屋支店長        村 田 一 則            第一営業本部副本部長

神静支店長         菊 地 貴 志            仙台支店長

仙台支店長         友 田 俊 之            仙台支店部長代理部員

(当社連結子会社)

エフ・ビー・エム株式会社  石 村 昭 夫            神静支店長

業務管理部長

以上